[bookmark: _GoBack]Руководителю Государственного казенного
учреждения Республики Марий Эл «Центр предоставления мер социальной поддержки населению в городе Йошкар-Оле Республики Марий Эл
гражданина (ки) Ивановой Ирины Ивановны,
(Ф.И.О. гражданина (ки) полностью),
проживающего (ей): г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, д. 14, кв. 25
(адрес места жительства)
Телефон: 8-998-706-54-01
Паспорт серия 88 01 №987654, выдан 23 декабря 2001 г. Центральным ОМ УВД г. Йошкар-Олы
СНИЛС 035-523-356-58

заявление.

Прошу предоставить мне ежемесячную денежную компенсацию расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг как инвалиду общего заболевания 2 группы,
(основание, право на получение)
которую прошу перечислять через кредитную организацию (банк)/ отделение почтовой связи (нужное подчеркнуть).
Сведения о кредитной организации (банк) ПАО «Сбербанк России» № 8614.
Счет № 80358436624758746321.
Отделение почтовой связи ______________.

Обо всех изменениях (смена места жительства, основания получения мер социальной поддержки, обнаружения недостоверности (неполноты) представленных ранее документов либо иных обстоятельств), влияющих на размер и условия начисления компенсации, я обязуюсь сообщить в течение десяти рабочих дней со дня наступления соответствующего обстоятельства.

_____________(Иванова И.И.)                                    11 января 2016 г.
                          (подпись)                                                                                                             (дата)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Я уведомлен(а) ГКУ Республики Марий Эл «Центр предоставления мер социальной поддержки населению в городе Йошкар-Оле Республики Марий Эл
о том, что принято решение о выплате компенсации.

11 января 2016 г.                                            _____________(Иванова И.И.)
                          (дата)                                                                                              (подпись)